



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# W20 ApS

Dronningens Tværgade 7, 1. gh., 1302 København

CVR-nr. 33 86 37 72

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

---

Marshoud Dababneh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W20 ApS Dronningens Tværgade 7, 1. gh. 1302 København
	Telefon: 32 123 123 Hjemmeside: <a href="http://www.w20.dk">www.w20.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@w20.dk">info@w20.dk</a>
	CVR-nr.: 33 86 37 72 Stiftet: 25. juli 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	M01 Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Product&Me ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i at drive markedsføringsvirksomhed.

Selskabet har ændret den anvendte regnskabspraksis for indregning af omsætning. Selskabet anvender nu produktionsprincippet istedet for faktureringsprincippet. Det er ledelsens beslutning som følge af længerevarende projekter og det er ledelsens vurdering, at den ændrede regnskabspraksis giver et mere retvisende billede.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 375., og selskabskapitalen er dermed tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.934 t.kr. mod 3.469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.934.164</b>	<b>3.469.159</b>
1 Personaleomkostninger	-3.935.042	-3.071.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-62.304</u>	<u>-20.833</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-63.182</b>	<b>377.034</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.290
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-380.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.801</u>	<u>-62.166</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.983</b>	<b>-60.848</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-8.804</u>	<u>-25.792</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-99.787</u></b>	<b><u>-86.640</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-99.787</u>	<u>-86.640</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-99.787</u></b>	<b><u>-86.640</u></b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.179	77.696
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>281.179</u>	<u>77.696</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6 Deposita	132.543	147.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.543</u>	<u>147.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>413.722</u></b>	<b><u>225.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.624.304	1.056.135
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	130.612	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.250	0
Udskudte skatteaktiver	58.254	67.058
Andre tilgodehavender	0	649
Periodeafgrænsningsposter	77.939	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.895.359</u>	<u>1.123.842</u>
Likvide beholdninger	<u>663.584</u>	<u>103.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.558.943</u></b>	<b><u>1.227.490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.972.665</u></b>	<b><u>1.452.646</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	-454.650	-354.863
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-374.650</b>	<b>-274.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	95.888	105.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.888	105.725
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	885.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.955	299.022
Selskabsskat	4.000	0
Anden gæld	2.074.066	1.322.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.251.427	1.621.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.347.315</b>	<b>1.727.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.972.665</b>	<b>1.452.646</b>

## 10 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.428.200	2.628.430
Pensioner	126.321	100.645
Andre omkostninger til social sikring	33.797	18.403
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>346.724</u>	<u>323.814</u>
	<b><u>3.935.042</u></b>	<b><u>3.071.292</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.801</u>	<u>62.166</u>
	<b><u>27.801</u></b>	<b><u>62.166</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	12.000
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.804</u>	<u>13.792</u>
	<b><u>8.804</u></b>	<b><u>25.792</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015		119.362
Tilgang		<u>265.787</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b><u>385.149</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		41.666
Årets afskrivninger		<u>62.304</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b><u>103.970</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>281.179</u></b>



## Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2015	344.530	0		
Tilgang i årets løb	0	344.530		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>344.530</b>	<b>344.530</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2015	-309.054	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-309.054		
Modregnet i tilgodehavender tidligere år	-35.476	0		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-344.530</b>	<b>-309.054</b>		
Modregnet i tilgodehavender	0	-35.476		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>-35.476</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos W20 ApS</b>
Product&Me ApS, København	100 %	-52.115	-2.819	0
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 1. juli 2015		147.460	147.460	
Tilgang i årets løb		132.543	0	
Afgang i årets løb		-147.460	0	
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>132.543</b>	<b>147.460</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>132.543</b>	<b>147.460</b>	
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion		926.669	0	
Modtagne acontobetalinge		-1.681.463	0	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		<b>-754.794</b>	<b>0</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)		130.612	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)		-885.406	0	
		<b>-754.794</b>	<b>0</b>	



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-354.863	-268.222
Årets overførte overskud eller underskud	-99.787	-86.641
	<b>-454.650</b>	<b>-354.863</b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler med uopsigeligthed frem til og med 31. januar 2017 svarende til en forpligtelse på t.kr. 488.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M01 Invest ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


